
UCHWAŁA NR XXV/192/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z części  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi na terenie Gminy Żurawica, 

którzy kompostują bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2010, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi na terenie Gminy Żurawica, którzy 
kompostują bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do 
zmniejszenia kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych w wysokości 1,00 zł za 
osobę zamieszkującą nieruchomość. 

§ 2. Warunkiem częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o którym mowa 
w § 1, jest zbieranie i przygotowanie do odbioru odpadów komunalnych w sposób selektywny oraz udzielenie 
informacji o posiadaniu kompostownika przydomowego i kompostowaniu w nim bioodpadów stanowiących 
odpady komunalne, w złożonej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Częściowe zwolnienie, o którym mowa w § 1, przysługuje od miesiąca, w którym właściciel 
nieruchomości zadeklarował posiadanie kompostownika przydomowego i kompostowanie w nim bioodpadów 
stanowiących odpady komunalne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: 97B41214-7B1A-413D-95BE-8AD7CE725034. Podpisany Strona 1


		2020-07-22T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




